
l"W ... J NI C • p.,."' I. I I>A •> I"> 1 s·1-R ·-···"' .J 
J'VI:JG ... lEL c•-•--=c·.A 

..... '' � . ' ' ....... _ ..... ·----- --- -- � - -- --·- - 
*Año de la lucha contra la corrupción e Impunidad" 

RESOLUCION DE ALCALDIA Nº089-2019-MDMCHIA 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el Articulo 194º de la Constitución Política del 
Perú, concordante con el articulo JI del Titulo Preliminar de la Ley Orgánica de 
Municipalidades Nº27972, los Gobiernos Locales gozan de autonomía política, económica 
y administrativa en los asuntos de su competencia. 

Que, mediante el Informe Nº038-23AAB/MDMCH, del Jefe de Abastecimiento y Logística, 
manifiesta que para continuar con el proceso de Adquisición de Insumos para el Programa 
del Vaso de Leche, resulta necesario la conformación del Comité del proceso de selección 
"Adquisición de Leche evaporada entera Gloria x 410 gr. Para el Programa del Vaso 
de Leche para el año 2019". 

Que, de acuerdo al proveido N°0209-2019-MDMCH/GM, de la Gerencia Municipal, de fecha 
18 de febrero de 2019, autoriza elaborar el acto resolutivo para la conformación del 

omité para proceso de selección, la Resolución de Alcaldía Nº075-2019-MDMCH/A que 
rueba el Expediente de Contratación correspondiente al Proceso de Selección de 

djudicación Simplificada para la Contratación de suministro de Bienes: "Adquisición de 
rn:-���-eche evaporada entera Gloria x 410 gr. Para el Programa del Vaso de Leche" para 

el año 2019", por un valor referencial de S/. 59,088.00 (Cincuenta y nueve Mil Ochenta 
ocho con 00/100 Soles). 

" ue, d nformidad con el Art. 22º y 23º del Reglamento de la Ley Nº30225, Ley de 
rataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo Nº350-2015-EF y su 

odificatoria Decreto Legislativo Nº1444-2018- en la Adjudicación Simplificada la 
• ntidad puede designar a un Comité de Selección , que se encargará del respectivo 

proceso de selección. 

Que, conforme a la propuesta alcanzada por el Sub Gerente de Abastecimiento y Control 
Patrimonial, se debe elegir a 03 titulares y 03 suplentes . 

Miguel checa, 26 de febrero 2019. 

VISTO; el Informe Nº038-23-AAB/MDMCH, del Jefe de Abastecimiento y Logística, de fecha 
21-02-19, solicita conformación de Comité de selección, el proveído Nº0209-2019/MDMCH- 
GM, de la Gerencia Municipal, de fecha 21 de febrero de 2019, que autoriza elaborar el 

'-'ºA°d",acto resolutivo para la conformación del Comité para proceso de selección, la Resolución 

t �P.íl '.r e Alcaldía Nº075-2019-MDMCH/A que aprueba el Expediente de Contratación 
f �� �' rrespondiente al Proceso de Selección de Adjudicación Simplificada para la 
? Al� ""-1A ontratacion de suministro de Bienes: .. "Adquisición de Leche evaporada entera Gloria 

,,...�o��c.� 410 gr. Para el Programa del Vaso de Leche para el año 2019", por un valor 
referencial de S/. 59,088.00 (Cincuenta y nueve Mil Ochenta y ocho con 00/100 Soles). 

CONSIDERANDO: 

.... //// 



f'\.'11..INIC•PAl .. ll>AD l>1s·1·K1--r-AJ, 
1'11: 1 G ll.J EL e- l'CJ •.: C"A 

.... //// Viene de la Resolución de Alcaldía Nº089-2019-MDMCH/A 

Que, de conformidad a lo normado por las directivas del Programa del Vaso de Leche y a 
la Ley Orgánica de Municipalidades Nº27972, 

SE RESUELVE: 

SUPLENTES 

l=Gerencia de Planeamiento y Presupuesto . 
Bach. Cesar Augusto Charres Guerra. 

2.-Enzo Francescoli Álvarez Rosado 

3.-Gerencia de Asesoría Jurídica 
Abog. Ornar Alexis Pasapera Bautista. 

TITULARES: 

. 1.-Gerencia de Desarrollo Social 
Bach. Wilson Stalin Cornejo Sajo 

2.-Sub Gerente de Logística 
William Alama García 

3.-Gerencia Municipal 
CPC Olinda del Pilar Dioses Guzmán 

e.=.�c=.,="":,,,'=™ ==E='R=O. -DESIGNAR el Comité de Selección que conducirá el Procedimiento 
ccion Adjudicación Simplificada Nº002-2019-MDMCH/PVL-CSA, para la 

ratación de Suministro de Bienes: "Adquisición de Leche evaporada entera Gloria x 
.. VlCtlH,.. . .,..o gr. Para el Programa del Vaso de Leche para el año 2019", por un valor referencial 

cfl.¡, S/. 59,088.00 (Cincuenta y nueve Mil Ochenta y ocho con 00/100 Soles). 

ARTICULO TERCERO: Comunicar a las áreas correspondientes e integrantes del comité. 

Regístrese, comuníquese Cúmplase y archivese. 

e MUIIO 
QIECA 

.. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

